נייר עמדה בנושא

הצעת חוק החברות (תיקון – הסדר נושים בפיקוח בית המשפט), התשע"ב-2011

ארגון רבני צהר מבקש להביע את תמיכתו בהצעת חוק החברות (תיקון – הסדר נושים בפיקוח בית המשפט), התשע"ב-2012, אשר עניינה להבטיח את פיקוח בית המשפט על אופן ניהול ההצעות להסדרי נושים של חברות ציבוריות בישראל, וזאת באמצעות מינוי בעל תפקיד שייצג את הנושים בגיבוש הסדרים מעין אלו (אלא אם כן שיעור החוב שעליו נדרשים הנושים לוותר הינו נמוך מעשרה אחוזים).

תמיכתנו מבוססת על הנימוקים הבאים: